
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2023-05-08-005961-a

Дата договору/документа: 25 квітня 2023 00:00

Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):

22-62010

Найменування замовника КУ "Закарпатський обласний центр цивільного
захисту, матеріальних резервів та централізованого
оповіщення" Закарпатської обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43462984

Місцезнаходження замовника: 88008, Україна, Закарпатська обл., Ужгород, площа
Народна, 4

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «УКРТЕЛЕКОМ»

Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

21560766

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:

01601, Україна, м. Київ, м. Київ, Бульвар Шевченка,
18

Вид предмета закупівлі: Послуги



Назва предмета закупівлі: Послуги з передавання даних і повідомлень
(електронні комунікаційні послуги), а також
послуги, пов’язані технологічно з електронними
комунікаційними послугами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:64210000-1: Послуги телефонного
зв’язку та передачі даних

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Послуги з передавання
даних і повідомлень
(електронні
комунікаційні послуги),
а також послуги,
пов’язані технологічно з
електронними
комунікаційними
послугами

1 послуга Україна,
Закарпатська
область

по 31 грудня
2023

послуга



Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Комунальна установа «Закарпатський обласний центр цивільного захисту, матеріальних резервів та централізованого
оповіщення» Закарпатської обласної ради здійснює на території області визначені повноваження у сфері цивільного
захисту. Установа створена з метою забезпечення збереження, накопичення, поповнення матеріальних цінностей
регіонального матеріального резерву та подальшого їх постачання для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій, а
також засобів індивідуального захисту органів дихання населення. Основними завданнями Установи, зокрема, є:
накопичення матеріальних цінностей регіонального матеріального резерву; розміщення регіонального матеріального
резерву з урахуванням його оперативної доставки до можливих зон надзвичайних ситуацій на об’єктах, призначених
або пристосованих для їх зберігання та на складах Установи; участь у межах компетенції у заходах мобілізаційної
готовності; здійснення тривалого зберігання засобів радіаційного та хімічного захисту, приладів радіаційної, хімічної
розвідки та дозиметричного контролю, засобів індивідуального захисту органів дихання населення; участь у ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій щодо виконання невідкладних робіт, у частині залучення спеціальних технічних
засобів, які входять до складу регіонального матеріального резерву і зберігаються на складах Установи та наданні
постраждалому населенню необхідної допомоги для забезпечення його життєдіяльності; надання в порядку,
встановленому законодавством, матеріальних цінностей, що зберігаються на складах Установи підприємствам,
установам, організаціям, які проводять відновлювальні роботи в ході ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій;
організація заходів із належного експлуатаційно-технічного утримання апаратури зв’язку та оповіщення, яка
використовується для централізованого оповіщення населення та керівного складу області її розвиток, модернізацію та
реконструкцію; організація та забезпечення заходів із цілодобового чергування на апаратурі зв’язку та оповіщення, яка
використовується для централізованого оповіщення населення та керівного складу області. Функціями установи є:
накопичення матеріальних цінностей регіонального матеріального резерву; забезпечення в порядку, встановленому
законодавством, надання матеріальних цінностей підприємствам, установам, організаціям, які проводять
відновлювальні роботи в ході ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій; здійснення заходів з надання постраждалому
внаслідок надзвичайних ситуацій населенню необхідної допомоги для забезпечення його життєдіяльності у порядку,
встановленому законодавством; участь у виконанні невідкладних робіт у ході ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій,
в частині залучення спеціальних технічних засобів, які входять до складу регіонального матеріального резерву, або з
метою запобігання виникнення надзвичайних ситуацій, уникнення руйнувань і матеріальних збитків; своєчасна видача
в порядку, визначеному чинним законодавством України: засобів індивідуального захисту органів дихання для
непрацюючого населення та дітей віком до 16 років включно; засобів радіаційної, хімічної розвідки та дозиметричного
контролю особовому складу формувань цивільного захисту, які беруть участь у проведенні аварійно-рятувальних та
інших невідкладних робіт в осередках ураження; створення належних умов щодо зберігання майна, своєчасного
проведення його технічного обслуговування та оновлення; забезпечення належного утримання апаратури зв’язку та
оповіщення, яка використовується для централізованого оповіщення населення та керівного складу області, її розвиток,
модернізацію, реконструкцію та цілодобове чергування на ній; участь у проведенні робіт по повірці приладів радіаційної
розвідки та дозиметричного контролю, засобів вимірювальної техніки іонізуючого випромінювання. Для забезпечення
стабільної роботи Комунальної установи «Закарпатський обласний центр цивільного захисту, матеріальних резервів та
централізованого оповіщення» Закарпатської обласної ради необхідно здійснити закупівлю послуг телефонного зв’язку
та передачі даних на 2023 рік. Телекомунікаційна мережа, яка на даний час використовується в інтересах КУ «ЗОЦ ЦЗ»
ЗОР в Закарпатській області, будувалась за радянських часів, коли єдиним постачальником телекомунікаційних послуг
було Міністерство зв'язку, а в подальшому АТ «Укртелеком», до об'єктів якого прокладались кабельні лінії прив'язки. На
теперішній час АТ «Укртелеком» є єдиним постачальником телекомунікаційних послуг, у власності якого перебуває
кабельна каналізація та магістральні лінії зв'язку, побудовані до всіх адміністративних будівель яких розміщено
апаратуру оповіщення. Створення нових телекомунікаційних мереж для підключення до ресурсів іншого оператора
телекомунікацій в усіх місцях дислокації апаратури оповіщення потребує дозволу АТ «Укртелеком» та укладення
договорів оренди каналів кабельної каналізації електрозв’язку, допуску в його приміщення та розбудови нових
телекомунікаційних мереж - потребує значного часу і коштів. Послуги з оренди каналів, а також інші додаткові послуги,
які отримувала комунальна установа та її попередники в Закарпатській області протягом багатьох років надавались
оператором телекомунікацій – АТ «Укртелеком Відповідно до ст. 69 Закону України «Про телекомунікації» номерний
ресурс є технічно обмеженим ресурсом. Розподіл, присвоєння та облік номерного ресурсу, видачу і скасування дозволів
на його використання, державний нагляд за використанням здійснюється національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сфері зв’язку та інформації (далі – НКРЗІ). Згідно ч.1 ст. 70 ЗУ «Про телекомунікації» номерний ресурс
надається оператору телекомунікацій НКРЗІ, на підставі дозволу на строк не менше п’яти років для використання без
права передачі іншим особам, крім випадків визначених цим Законом, та випадків вторинного розподілу, відповідно до
законодавства. Акціонерному товариству «Укртелеком» виділено у користування номерний ресурс на підставі рішення
№ 625 від 24.12.2019 р. про що видано дозвіл на використання цього номерного ресурсу. Оператор АТ «Укртелеком»,
маючи власні територіальні розгалужену телекомунікаційну мережу та сервісно–технічну інфраструктуру, забезпечує
можливість надавати повний спектр телекомунікаційних послуг від стаціонарного місцевого, міжміського,
міжнародного зв’язку до термінового реагування та виїзду сервісних інженерів для ліквідації позаштатних ситуацій.
Надання телекомунікаційних послуг здійснюється в цілодобовому режимі і не передбачає можливості припинення та
зміни оператора телекомунікацій для отримання вищезазначених послуг. Загальна вартість послуг за ДК 021:2015 -
64210000-1 Послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги телефонного зв’язку; послуги з передавання даних
і повідомлень (електронні комунікаційні послуги), а також послуги, пов’язані технологічно з електронними
комунікаційними послугами) на 2023 становить 144816,40 грн. Відповідно до пп.5 п.13 Особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) придбання
замовниками послуг, вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, може здійснюватися шляхом укладення
договору про закупівлю без застосування відкритих торгів у разі, коли послуги можуть бути виконані, поставлені чи
надані виключно певним суб’єктом господарювання у випадку відсутності конкуренції з технічних причин, яка повинна
бути документально підтверджена замовником.

Ціна договору: 134 816,40 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 25 квітня 2023
до 31 грудня 2023

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 134816.4 UAH

Ідентифікатор договору UA-2023-05-08-005961-a-a1


